In personam devoti vestri' Guillelmi Pelliparii, clerici Senonensis, in med. et art. mag., ad sanct. vest. pro
facultate medicine destinati, gratiam facientes specialem sub data iij° idus Octobris, pontificatus vestri anno primo,
de beneficio, etc. ) )

Item Mathei. Roeder, presb., mag. in art. et bac. in theol. formati, ad eandem S. pro nacione Francie destinati.

Johannis Adamare?, presb curati eccl. pau‘och de thteruel Tornacens. dioc., mag. in art. et bac. in theol.
formati, ad S. V. pro nac. Picardie destinati.

Mathei de Mauro, presb., mag. in art. et bac. in theol. formati, pro nac. Normanie ad E. S. destinati.

Alani Guilloti, presb., decr. doctoris regentis Paris. in fac. predicta, cum predictis nunciis adjuncti.’

Jacobi Gelu3, cler. Treverens. dioc., lic. in leg. in forma licencie in jure can., mag. in art., legentis ordina-
rium de mane Paris. ac illustris principis domini ducis Aurelianensis consiliarii. v

- Fratris Martini Ronceray, monachi expresse professi monast. Majoris Monasterii prope Turonem O. §. B,, in
Jure can lic., etiam ad S. V. pro licentiatis et bachallariis in jure canonico destinati.

' Guillelmi Picardji, subdiac. Turonens. can. ., in decr. cum rigore examinis lic., quique ut substitutus per longa
tempora legit ordinarium de mane Parisius, ad 8. V. ex parte nonnullorum scolarium Parisiensium destinati,
similem gratiam facientes, de can. sub expect. prebende in eccl. Sancti Martini Turonens.

- Johannis de Bria, cler. curati eccl. parroch. de Boterellis Ebroicensis dioc., mag. in art. et bac. in theol. pro
bacallariis in art. ad S. V. destinati.

Johannis Pichon, presb curali eccl. parroch. de Fontlbus abbatis Ebroicens. dioc., mag. in art. et bac. in
theol. : - SR o o - L]
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Fiat pro omnibus. L. — Datum Sallone Arelatens. dioces. pro magistris in theologi:
doctoribus in jure quinto decimo, item pro licentiatis in jure, bacallariis formatis in theo-
logia quarto decimo, magistris in artibus et medicina et bacallariis in theologia non formatis
tercio decimo, item pro nobilibus bachalariis in jure duodecimo, et pro aliis decimo kal.

Novemb. anno decimo, ad vacatura post kal. Maii anno quo supra.
Reg. Suppl. Bened. XI1I, n° 97, fol. 101.

1. Haec verba omnibus sequentibus anteponuntur. — 2. I. e. Almaris, — 3. An. 1414, Nov. 7, archiepiscopi Turonens.,
an. 1427 ad sedem Ebrodunens. translati. Vid. vitam ab ipsomet descriptam in Gall. christ., XIV, p. 125.

1788. « Rotulus magistri Nicolai de Clamengiis. »
1403, Octob. 16, Sallone.